
Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:
1/11 Oldříchovice - Bystřice, ev,č. 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 206 Most na silnici 1/11 přes Oíši a ilí/01142 v km 13,615 - Část založení

Číslo SO/PS /

/  číslo změny SO/PS:

S O  2 0 6  / 1

číslo změny stavby: 

1/1
Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldříchovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSQ ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
oceněni změn položek - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně)

Iniciátor změny: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldříchovice - Bystříce - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST’ 

Popis a zdůvodněni změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací ve změně:
Upřesnění založeni mostu SO 206 spočívající v úpravě počtu a délek pilot bylo provedeno na základě vyhodnocení doplňkového geotechnického 

jprůzkumu a výsledků statických zatěžovaclch zkoušek pilot provedených v obiasti mostu. Bylo zjištěno, že pro pilotové založeni jsou ve skutečnosti 
■lepší podmínky, než předpokládala dokumentace zpracovaná v předchozím stupni. Parametry zemin získané v rámci doplňkového geotechnického 
[průzkumu byly podkladem pro statické posouzení pilot. Při návrhu byly zohledněny i výsledky ze statických zatěžovaclch zkoušek, které proběhly na 
jdvou zkušebních pilotách umístěných v prostoru pod mostem v polích č,8 a 9,

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněpraci a 
Víceprací celkem

-1 7  7 9 8  2 2 2 ,6 2 0 ,0 0 -1 7  7 9 8  2 2 2 ,6 2

| Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:
i Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum ý (> ? o  ' '  r podpis

| Funkce zaměstnance &SD ČR určeného v rámci 
[ organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
( vyjádření k 28V

jméno aalum A . V t o i r podpis :

i Supervize [méno datum podpis

I Správce stavby Iméno datum č C - b . - M C podpis

jObjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny/ježjpíiu podrobně 
[popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidehční list změny 
[stavby představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se měni v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatnir|í zůstávají práva a 
[povinností Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednoť jménemmebo v 
[zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

[ Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele . , 
dle § 31 Směrnice č. 18/2013) jmeno datum podpis

j Zhotovitel MOTA-ENGIL jméno podpis

I Změna stavby (ZBV) - kryci lisí Číslo paré:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:
1/11 Oídřlchovlce * Bystrice, ev,č. 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru {SO/PS):
$ 0  322 Přeložka vodovodu PVC 200 SMVK, km 14,357 - 14,396

Číslo SO/PS /

/  číslo změny SO/PS:

SO 322 /1

Číslo změny stavby: 

1/2
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva}: 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Obsah: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4 I 1 I 1

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 I 1 I 3 Projektant

4 Supervize

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni a 
oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Iniciátor změny: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldfichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST' 

Popis a zdůvodnění změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Vícepraci ve změně:
Začátek a konec trasy byl upraven na základě kopaných sond tj. přesného umístění stávajícího vodovodu v terénu. Délka trasy je 50,43 m, došlo ke 

zkrácení o 11 m. Správce vodovodu SmVaK šoupátka nepožadoval, proto je položka č.14 a 15 nulová.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vícepraci
Cena navrhovaných Méněpraci a 

Vícepraci celkem

-46 472,52 0,00 -46 472,62

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP Praha a.s. jméno datum ^ C podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k Z8V

iméno da,um podpis

Supervize íméno datum podpis

Správce stavby měno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrněný', jež jsbu podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční lisí změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávali práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednaíjménerrhnebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele . . 
dle § 31 Směrnice č. 16/2013) jmeno datum podpis

Zhotovitel MOTA-ENGIL jméno podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí iist Číslo pare.



Příloha 6, 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:
1/11 Oldříchovíce - Bystrice, ev.č. 3271117014
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 324 Přeložka vodovodu PESO SMVK, km 15,885 - 15,949

Číslo SO/PS 1 

/  číslo změny SO/PS:

SO 324 /1

Číslo změny stavby:

1/3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - 8ystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Obsah: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - poěet listů A4

Soupis prací - počet iistů A4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice * Bystřice * MOTA-ENGIL a SDS EXMOST" 

Popis a zdůvodnění změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací ve zrněné:
Začátek a konec trasy byl upraven na základě kopaných sond tj. přesného umístění stávajícího vodovodu v terénu. Délka trasy }e 77,64 m, došlo ke! 

zkrácení o 7 m .

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vícepraci Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-1 740,34 0,00 -1 740,34

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum \  ( j T í  ý podpis

Funkce zaměstnance ŘSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k Z8V

jméno daium n > . \  r
podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby ,méno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny.yježjáou podrobné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby, V ostatnínř zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jedn^r jmén^mjnebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. i

Objednatel {Oprávněná osoba Objednatele . . 
dle § 31 Směrnice č, 18/2013) jmeno datum podpis

Zhotovitel MOTA-ENGIL jméno
',n M I * ) ( :  A  • ,D 0 '\A

podpis

Změna stavby (2BV) - krycí list Čislo paré:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční čisto stavby:
1/11 Oldřichovice - Bystřice, ev.č, 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 427 Přeložka venkovního vedení NN v km 13,270-13,350

Číslo SO/PS /

/  Číslo změny SO/PS;

SO 427 /1

Číslo 2měny stavby:

2/4
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále je r 
Objednatel; Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu í/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS E

Smiouva):

XMOST"
Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

c n

m
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování a 
ocenění 2měn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMQST" 

Popis a zdůvodnění změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací ve změně:
Napájení rodinného domu č,p. 42 bylo zrušeno, Z tohoto důvodu není potřeba dvou píastových rozvodnic (viz, pol.č, 19),

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněpraci a 
Víceprací celkem

-1 854,69 0,00 -1 854,69

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno dalum podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádřeni k 2SV

jméno datum i/ ,; (, ] . t f '  
J- í ■ t- to í 1

podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,yježjsoá podrobně
popsány, zdůvodněny, dokíadovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je t tento Evidenční list změny stavby. Tento EVideněnMist změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny slavby. V ostatním/zůstávajiWáva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důka2 toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem febo  v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 18/2013) ji ne no

Zhotovitel MOTA-ENGIL

Změna stavby (ZBV) - Krycí list

jméno

datum i/n ; , , podpis
y  / ■ - / . / 11 ('■>

datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:
1/11 Oldříchovíce - Bystřice, ev.Č. 3271117014
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 464 Přeložka sdělovacích kabelů přístupové sítě v km 13,270-13,340

Čisto SO/PS/ 

i  číslo změny SO/PS:

SO 464 /1

číslo změny stavby:

3/5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dáínic CR se sídlem Na Pankráci 646/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu f/11 Oidrichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 1 | 
ocenění změn položek - počet listů A4 | 1 |

Soupis prací - počet listů A4 | -j |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: "Společnost pro výstavbu 1/11 Qldnchovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

| Popis a zdůvodnění změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací ve změně:
Projektová dokumentace ve stupni DZS předpokládala uloženi tří optotrubek do jednoho lože. ve skutečnosti (dle ROS) je uložena jedna optotrubka.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Meněpraci a 

Víceprací celkem

-12 018,24 0,00 -12 018,24

Podpis vyjadřuje souhlas se zménou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP Praha a.s. jméno podpis

Funkce zaměstnance R5D CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k 2BV

jméno datum 2 'O.1) ' 1015 podpis

Supervize jméno datum , l $ \ X podpis

Správce stavby jméno datum 2 e -tlT m podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci 2měny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Ten(ó Evidentní lisí změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby, V ostatním zúsťávaji práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné'jejdíial jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele . , 
dle § 31 Směrnice č. 13/2013) jméno datum 2 0 -B5" / í í : 1! podpis

Zhotovitel jméno datum ^ 5 - 0 5 -  2015 podpi^

Změna stavby (Z8V) - krycí íist Číslo psrě;



Přííoha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:
1/11 Oldřichovice - Bystřice, ev.č. 3271117014
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 412 Přeložka venkovního vedení VN v km 15,200-16,400

Číslo SO/PS 1 

/číslozm ěny SO/PS:

S O  4 1 2 / 1

Číslo změny stavby:

3/6
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2014 {dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu i/11 Oldřichovice - Bystrice - MOTA-ENGIt a SDS EXMOST"

Obsah: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis m Správce stavby {v elektronické
ocenění změn položek - počet listů A4 L_lJ 1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 ED 3 Projektant

4 Supervize

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování a
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Iniciátor změny: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice ■ MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

) Popis a zdůvodněni změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Víceprací ve změně:
Při zpracování RDS byly použity hodnoty doplňkového geotechnického průzkumu z míst tohoto objektu. V místech nových stožárů, kde byla zjištěna 
přítomnost podzemní vody jsou na základě statických výpočtů místo základů z prostého betonu navrženy atypické železobetonové základy. V 
souvislosti s tím došlo k nárůstů zemních prací a ke snížení množství základů z prostého betonu, U některých základů bylo nutno provést pilotové 
založení. V dokumentací DSP+ZDS bylo uvažováno, že sloup označ, č. C13-2 (č. 7G dle RDS) zůstane stávající. Na tento stávající sloup se 
předpokládalo přemístit stávající úsekový odpínač s ručním pohonem demontovaný ze zrušeného stoupu č. 19G {Č. C13-1 dle DSP). V projektu RDS je 
navržena demontáž tohoto sloupu a jeho náhrada novým sloupem typu J8 10,5/6kN. Stávající úsekový odpínač bude přemístěn z 19G na nový sloup 
7G. Zdůvodněni: V podkladech ČEZ není uveden typ sloupu 7G. Pří pochůzce na místě se zjistilo, že sloup není označen výrobním štítkem a dle 
vizuální kontroly jeho nosnost byla určena na 3kN (je na vrcholu hodně úzký). Při náhradě předchozího stávajícího sloupu č. 19G (neodpovídá 
standardům ČEZ, sloup typu L21/12 je nahrazen typem 121/20) novým příhradovým stožárem dojde ke změně tahových sil ve vedeni mezi 19G a 7G. 
Síoup o nosnosti 3kN nevyhoví na zatíženi větrem a námrazou. Zadávací dokumentace nepředpokládala výskyt podzemní vody v místech sloupů (viz, 
doplňkový geotechnický průzkum) a tudíž nutnost provedení pilotového založeni, nebylo možno tyto práce předvídat. Tyto dodatečné práce jsou 
nezbytné pro dokončeni předmětu původní veřejné zakázky. Bez provedeni dodatečných prací není možno provést navazující konstrukční prvky 
objektu a tím celý objekt dokončit. Stavební práce nelze technicky, ani ekonomicky, oddělit od stavby, nelze je provádět jako jeden celek bez 
návaznosti na práce v zakázce obsažené.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněpraci a 

Víceprací celkem

-451 851,56 0,00 -451 851,56

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum ^  ^  J s )  ‘/ f  PodP's

Funkce zaměstnance RSD ÓR určeného v rámci 
organizační struktury Věcné příslušného útvaru k 
vyjádření kZBV

jméno datum 2 8 -()!)- ?01!) podpis

Supervize jméno datum )C?D. podpis

Správce stavby jméno datum 2 8 - 05“ 71115 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,/jež jsáu podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jed/iat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele , , 
dle § 31 Směrnice č, 10/2013) jméno datum 2 t i ’ ÍÍ3" (!) podpis

Zhotovitel měno datum 1 8 “ 0 5 “ 2015 podpis

Změna stavby (Z3V) - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby;
í/11 O ldncliovice - Bystříce, ev.č. 327111701 'I
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 412 Přeložka venkovního vedení VN v km 15,200-16,400

jčíslo SO/PS /

/  číslo zničny SO/PS:

SO 412/ 2
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel; Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 646/06, i 40 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pra výstavbu 1/11 Oidřlchovlce - Bystřice ■ MOTA-BNGIL a SOS PXMOS V"

Číslo změny stavby:

3/7

Obsah:

Zápis o projednáni ocenění soupisu prad a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

m

m

Datái doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn • počet listů A4 (doloženo samostatně] 47

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

5 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: ''Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SOS EiXMOSl 

Popis a zdůvodněni změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Vícepraci ve změně:
!Při zpracování ROS byly použity hodnoty doplňkového geotechníckého průzkumu z míst tohoto objektu. V místech nových stožárů, kde byla zjištěna 
přítomnost podzemní vody jsou na základě statických výpočtů místo základů z prostého betonu navrženy atypické železobetonové základy. V 
souvislosti s tím došlo k nárůstů zemních prací a ke snížení množství základů z prostého betonu. U některých základů bylo nutno provést pilotové 
založení, V dokumentaci DSP+ZDS bylo uvažováno, že sloup označ. č. C13-2 (č. 7G dle ROS) zůstane stávající. Na tento stávající sloup se 
předpokládalo přemístit stávající úsekový odpínač s ručním pohonem demontovaný ze zrušeného sloupu č, 19G (č. C13-1 dle DSP). V projektu ROS je 
navržena demontáž tohoto sloupu a jeho náhrada novým sloupem typu JB 1G,5/6kN. Stávající úsekový odpínač bude přemístěn z 19G na nový sloup 
7G. Zdůvodnění: V podkladech ČEZ není uveden typ sloupu 7G. Pří pochůzce na mislě se zjistilo, že sloup neni označen výrobním štítkem a dle 
vizuální kontroly jeho nosnost byla určena na 3kN (je na vrcholu hodně úzký). Při náhradě předchozího stávajícího sioupu č. 19G (neodpovídá 
standardům ČEZ, sloup typu L2I/12 je nahrazen typem L2 1/20) novým příhradovým stožárem dojde ke změně tahových sil ve vedeni mezi 19G a 7G 
Sloup o nosnosti 3kN nevyhoví na zatíženi větrem a námrazou, Zadávací dokumentace nepředpokládala výskyt podzemní vody v místech sloupů (viz. 
doplňkový geotechnický průzkum) a tudíž nutnost provedení pilotového založení, nebylo možno tyto práce předvídat. Tyto dodatečné práce jsou 
nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. Bez provedení dodatečných práci není možno provést navazující konstrukční prvky 
objektu a tím ceíý objekt dokončit. Stavební práce nelze technicky, ani ekonomicky, oddělit od stavby, nelze je provádět jako jeden celek bez 
návaznosti na práce v zakázce obsažené. K nárůstu množství u položky č. 29 "PROTSKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST" 
došlo přepočtem dle KATALOGOVÉHO LISTU (ČEZ Distribuce, a s.) platného od 12,3,2013.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprad Cena navrhovaných Vícepraci
Cena navrhovaných Méněprací a 

Viceprací celkem

Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a s jméno

F u li kce za měs l narlce' Ř S 6' ČR' u rč7néíiov"íiímdv™,' r™ ™™™”  
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádřeni k ZBV

<ia,um A f j o  7 f  podpisJ iL

datum / i ; podpis

Supervize jméno datum tí>. í i / K  podpis

Správce stavby jméno datum 7 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež  jsou podrobné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby V ostatních zůstávají práva a 
povinnosti Objednateíe a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny, Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jedqat jménem nebo v 
zastoupeni Objednateíe a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 18/2013} jméno datum podpis

Zhotovitel :méno

Změna stavby (ZBV) ■ krycí lis:

; h
datum '' ,JJ L'- "J podpis

ódo pare.



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:
1/11 Oldřichovlce - Bystřice, ev.č, 3271117014
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 412 Přeložka venkovního vedení VN v km 15,200-16,400

Číslo SO/PS /

/  číslo změny SO/PS:

S O  4 1 2 / 3

Číslo změny stavby:

3/8
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silníc a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovlce - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Obsah: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4 I 1m
Soupis prací - počet listů A4 □ l

DaiŠÍ doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatněj

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovlce - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST" 

Popis a zdůvodnění změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Vícepraci ve zrněné:
Při zpracování RDS byly použity hodnoty doplňkového geotechnického průzkumu z míst tohoto objektu, V místech nových stožárů, kde byla zjištěna 
přítomnost podzemní vody jsou na základě statických výpočtů místo základů z prostého betonu navrženy atypické železobetonové základy, V 
souvislosti s tim došlo k nárůstů zemních prací a ke snížení množství základů z prostého betonu. U některých základů bylo nutno provést pilotové 
založení. V dokumentací DSP+ZDS bylo uvažováno, že sloup označ. č. C13-2 (Č. 7G dle RDS) zůstane stávající. Na tento stávající sloup se 
předpokládalo přemístit stávající úsekový odpínač s ručním pohonem demontovaný ze zrušeného sloupu č. 19G (č. C13-1 dle DSP), V projektu RDS je 
navržena demontáž tohoto sloupu a jeho náhrada novým sloupem typu JB 10,5/6kN. Stávající úsekový odpínač bude přemístěn z 19G na nový sloup 
7G. Zdůvodnění: V podkladech ČEZ není uveden typ sloupu 7G. Při pochůzce na místě se zjistilo, že sloup není označen výrobním štítkem a dle 
vizuální kontroly jeho nosnost byla určena na 3kN {je na vrcholu hodně úzký). Při náhradě předchozího stávajícího stoupu Č. 13G (neodpovídá 
standardům ČEZ, sloup typu L21/12 je nahrazen typem L21/20) novým příhradovým stožárem dojde ke změně tahových sil ve vedení mezí 19G a 7G 
Sloup o nosnosti 3KN nevyhoví na zatížení větrem a námrazou. Zadávací dokumentace nepředpokládala výskyt podzemní vody v místech sloupů (viz 
doplňkový geotechnický průzkum) a tudíž nutnost provedeni pilotového založení, nebylo možno tyto práce předvídat. Tyto dodatečně práce jsou 
nezbytné pro dokončeni předmětu původní veřejné zakázky. Bez provedení dodatečných prací není možno provést navazující konstrukční prvky 
objektu a tím celý objekt dokončit. Stavební práce nelze technicky, ani ekonomicky, oddělit od stavby, nelze je provádět jako jeden celek bez 
návaznosti na práce v zakázce obsažené.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vícepraci
Cena navrhovaných Méněprací a 

Vícepraci celkem

0,00 182 652,75 182 652,75

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP pr a h a  a s. jméno datum

Funkce zaměstnance RSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k Z8V

jméno datum l  (j podpis

Supervize méno datum 'Vy podpis

Správce stavby méno datum i  li *  hus podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrněný, jež jsýiu podrobné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento: Evidenční list změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednatyjftiénem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. I j

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele . . 
dle § 31 Směrnice č. 18/2013) jmeno datum 2 0 •!);)■ 20;:) podpis

Zhotovitel jméno
2 5 -05- 2015

datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby;
1/11 O ldřichovice - Bystřice, ev.č. 3271117014
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 213 Most na stávající silnici Bystřice- Hrádek přes 1/11 - část založení

Číslo SO/PS /

/  Číslo změny SO/PS:

S O  2 1 3 / 1

Číslo změny stavby:

3/9
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21,7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 54S/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu i/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGiL a SDS EXMOST"

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis | 1 
ocenění změn položek - počet listů A4 | 1 |

Soupis prací - počet listů A4 I 5 I

Další dokiady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSO ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervíze

Iniciátor změny: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

í- Popis a zdůvodnění změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací ve změně:

IZaložení mostu se oproti předchozímu stupni dokumentace (DZS) koncepčně nemění. Nový podrobný geotechnický průzkumu stanovil požadavky na 
založení mostu,Na základě slatického výpočtu, kde byly zadány nové parametry zemin, došlo k dopřesnění počtu pilot, délek pilot a jejich vyztužení. 
Základ podpěry 5 byl snížen o cca 90 cm z důvodu přeložení sdělovacích kabelů přenosové sítě SO 474 a SO 4S2. Optimalizací byla snížena kubatura 
podkladního betonu, množství výztuže a s tím související objem zemních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněpraci a 
Víceprací celkem

-138 800,90 0,00 -138 800,90

Podpis vyjadřuje souhlas se zménou:
Projektant (autorský dozor) sudop PRAHA a.s. jméno datum c/ T X V . b ‘ / T ' pi,‘1')l5
Funkce zaměstnance RSO CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum l  8 05 ?!.]{§ podpis

Supervíze jméno datum V j A f c t f í ' ť  p °dPis

Správce stavby jméno datum 1 íí '0 5 -  2015 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jspu podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenčhí jist změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby, V ostatním zůstává)! práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice 6 18/2013) jméno datum „  ,, , . podpTs

/  íí " ď r  \

Zhotovitel

Změna stavby (ZBV) ■ krycí list

jméno datum 2 5 “05- 2015 podpí

/

Číslo pare:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:
1/11 O ldřichovice - Bystřice, ev.Č, 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru {SO/PS):
SO 213 Most na stávající silnici Bystřice- Hrádek přes 1/11 - část založení

Číslo SO/PS /

/  číslo změny SO/PS:

SO 213/2

číslo změny stavby:

3/10
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2014 {dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis I j  
ocenění změn položek - počet listů A4 I "I I

Soupis prací - počet listů A4 L - J iL - J

Další dokíady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně} ^ g

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: "Společnost pro výstavbo f/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Popis a zdůvodnění změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací ve změně:
Zaíožení mostu se oproti předchozímu stupni dokumentace (DZS) koncepčně nemění. Nový podrobný geotechnický průzkumu stanovil požadavky na 

založení mostu.Na základě statického výpočtu, kde byly zadány nové parametry zemin, došlo k dopřesnění počtu pilot, délek pilot a jejich vyztužení. 
Zákfad podpěry 5 byl snížen o cca 90 cm z důvodu přeložení sdělovacích kabelů přenosové sítě SO 474 a SO 482. Optimalizací byla snížena kubatura 
podkladního betonu, množství výztuže a s tím související objem zemních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

0,00 21 161,99 21 161,99

Podpis vyjadřuje souhlas se 2měnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum 30dPís

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k 28V

jméno datum ? (j .|B .. podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby méno datum  ̂  ̂ 2fíí!í podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,/jež jsoii podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční lisí změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jecjptat jménfem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele , . 
dle § 31 Směrnice Č, 18/2013) ímeno datum podpi

Zhotovitel jméno datum 2 5 -0 5 - 2015 podpi

Změna stavby (Z3V) - krycí lisí Číslo paré.



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: Čísio SO/PS / Čisto změny stavby:
1/11 Oldřichovice - Bystříce, ev.č. 3271117014 /  číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 204 Most na silnici 1/11 pres MK a Tisový potok v km 12,198 -  část založení SO 204 /1 3/11
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21,7.2014 (dále jen Smlouva); 
Objednatel: Ředitelství silníc a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

| Obsah: Paré č. Příjemce

Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis m Správce stavby (v elektronické
ocenění změn položek - počet listů A4 Lu 1 verzi Intranet ŘSO ČR)

2 Zhotovitel

Soupis práci - počet listů A4
_ 5 j 3 Projektant

4 Supervize

Další doklady nezbytné pro popis, rádné zdůvodnění, dokladování a
oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatně] 89

Iniciátor změny: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGiL a SOS EXMOST"
,

Popis a zdůvodnění změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací ve změně:
Založení mostního objektu ve stupni RDS se koncepčně od předchozího stupně (DZS) neliší. Na základě doplňkového geotechnického průzkumu se 

upřesnily počty a délky pilot pod jednotlivými podpěrami. Jediným rozdílem oproti DZS je založeni opěrné stěny za operou 5. Původně byla stěna 
založena plošně, ale na základě nového zaměření stávajícího terénu okolo mostního objektu 204 se zjistilo, že základová spára stěny, z větší částí její 
délky, leží nad terénem. Pro zajištění stability jak stěny, tak i zeminy pod ní, je stěna založena hlubinně na vrtaných pilotách 0  1200 mm a délky 12,0 
m. Schéma uspořádání pilot je v grafické příloze.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méneprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méneprací a 
Víceprací celkem

0,00 721 337,82 721 337,82

Podpis vyjadřuje souhlas se zménou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s jméno datum 5 ^  { 7  $ 8  4 ^ P°dPis
Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádřeni kZBV

jméno datum y O1) ' 20'i'j podpis

Supervize jméno datum , podpis
Správce stavby jméno datum *1 0 }b" podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny/jež jšbu podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento EvidepČpf list změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůsíáý.aj! práva a 
povinností Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jeqnat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 18/2013) jméno datum 7 ^ ) ! r  ' m  ^

Zhotovitel jméno ? sdatum L J -O1) -  r f l lS p o ^ is

Změna stavby (Z8V; - krycí lisí |č|slo paré:



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 Oldřichovice - Bystřice, ev.č. 3271117014
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 438 Přeložka venkovního vedení NN v km 15,900-16,200 a dáfe v km 16,400

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

438/1

Číslo ZBV:

4/12
Strany smiouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 {dále je 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystňce - MOTA-ENGIL a SDS E

Smlouva):

XMOST"
Přílohy Evidenčního listu Změnv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Zmén položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV Správce stavby {v elektronické
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 3 Projektant

4 Supervize
Dokladová část Změnv:
Dalši dokiady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a
ocenění Změn - počet listů A4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Víceprací v ZBV;
Koncepce přeložky venkovního vedení NN navržena v projektu DSP+DZS zůstala zachována. Vznik méněprací souvisí s upřesněním délek kabelů, 

počtu rozpojovacích skříní a přepočtem délek plastových chrániček.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-233 154,65 0,00 -233 154,65

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum ^  y podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcné příslušného útvaru k 
vyjádření K ZBV

jméno
') !■

datum v ;í podpis

Supervize tměno datum 2 Q n ■ Z r K podpis

Správce stavby íméno datum 3 ■■1 07" Wh podpis

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentací Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evídenčrii list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smfouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstáyaji ptává a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem h^io  v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel {Oprávněná osoba Objednatele 
die § 31 Směrnice Č. 18/2015} datum ^  0 '" !!/ .podpis

2hotovÍto! jméno datum
■? podpis

Změna během výstavby fZBVI - krycí list Cisfo paré1



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 Oldřfchovlce - Bystřice, ev.Č. 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 122 Přeložka MK v Lyžbicích v km 11,398

Číslo SO/PS /
/  číslo Změny SO/PS:

122/1

Číslo ZBV:

4/13
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silníc a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldříchovíce - Bystříce - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Přílohv Evidenčního listu Změnv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet iistů A4 □

Dokladová část Změnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet &SD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:
V návaznosti na změnu založení ŠO202 byla upravena niveleta S0122 v úseku km 0,16000 až 0.20000 -  max. zvýšeni niveiety o 0,60 m. V místě 

odpojení trasy od stávající komunikace v km 0,00500 -  0,06000 došlo k Opravě niveiety (navýšení o max. 0,30m) z důvodu dodrženi navrženého 
napojeni pokračující části stávající komunikace. V tomto useku byi upraven příčný sklon z 2,50% na 5,00%. Upravená niveleta vyhovuje požadované 
podjezdné výšce 4,20 m t  0,15 m s rezervou 0,22 m. Uvedenými změnami a zpřesňujícím výpočtem došlo ke snížení množství zemních prací, 
současně se snížením množství drenážních a sanačních vrstev.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněpraci a 
Víceprací celkem

-110 002,07 0,00 -110 002,07

Podpis vyjadřuje souhlas se Změ nou:
Projektant (autorský dozor) sudop Pr ah a  a.s, jméno datum 2 /  "07" 201‘J podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum 3  íj - 0 7 "  č i- :,)  podpis

Supervize jméno datum 2 .0 / řjN. P°dPis

Správce stavby jméno datum '■{ Sj - j i ;  ; podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsaů podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento B/idenČrji list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním žúsSáýají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat,jménenl něpo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. ’ /

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 16/2015) jméno

O fi i* ?. 7 '{/ ndatum ,j  U t;.* a u >u podpis

Zhotovitel jméno
t  1 - 0 7 -  2010

datum podpis

Změna během výstavby IZBV0 • krve i list číslo oan



Příloha Č. 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční Číslo Stavby:
1/11 Oldřichovice - Bystřice, ev.č. 3271117014
Název stavebního objekíu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 155 Chodník pro pěší v Bystřící u SO 127

Číslo SO/PS í 

I  číslo Změny SO/PS:

155/1

Číslo ZBV:

4/14
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 {dále jer 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oídřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS E

Smlouva):

XMOST"
Přílohv Evidenčního íistu Změnv stavbv: Pare č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
oceněni Změn položek, Informace o zařazeni Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 j j 3 Projektant

4 Supervize
Dokladová část Změnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v Z8V:
Optimalizací DSP+ZDS došlo ke zkrácení ocelového silničního zábradlí a chodníkových obrubníků. Byl zrušen záhonový obrubník vlevo, chodník 

vlevo je ukončen u soklu PHS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-14 444,50 0,00 -14 444,50

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA as. jméno datum 2 7 - 0 7 -  2015 podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno datum s\ I j - { i / -  / : ] podpis
vyjádření k ZBV

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Iméno datum 3 jí i  i j  - V ji ■:.) podpis

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Eyídenčhijlist Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají:práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat.jménem ngbo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel {Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 18/2015}

Zhotovitel

jméno

jméno

Změna během výstavbv fZBVI - krvci list

datum ^  0 " 0 7 ‘



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 O ídříchovice * Bystřice, ev.č. 3271117014 
Název stavebního objekíu/provozního souboru (SO/PS):
SO 209 Most na (VtK přes i/11 v km 14,679 - založeni 
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21,7.2014 (dáte jen Smlouva) 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST" 

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

209/1

Paré č. Příjemce

1

Číslo ZBV:

4/15

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Zrněny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

1
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

| Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:
Zpřesňujícím výpočtem pilotového založení došlo ke sníženi množství betonu a výztuže. Rovněž byla zkrácena délka hluchého vrtání (snižuje se 

[úroveň plošiny pro vrtání pilot a zvyšuje úroveň základů). Vrty pro piloty je nutno provést v průměru 1200

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

grrifBgíŤŤJi' 1 i i rvi'i'r;;i;»tui^ laffjffiSťrv-r-r.iy.... 11 c-JiJťtaiiri t̂ ’i-,Tr,iliiOJturirvrin-i.ij.ii.iij
^oapis vyjaaruje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum ? 7 - 0 7 -  7017 podpis

Funkce zaměsfnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k 26 V

jméno datum podpis

Supervize jméno datum l o  rA rX > Y podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinností Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jjnénem nebo v 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 18/2015) jméno datum



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

209/2

Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 O ldřichovice - Bystřice, ev.č. 3271117014
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 209 Most na MK přes 1/11 v km 14,679 - založeni_____  ________ __________  ______ ____
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a $DS EXMQST"

Přílohy Evidenčního listu Změn v stavby: | Pare č.

Číslo ZBV:

4/16

Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4 I I

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

1
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Zrněny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:
f  Zpřesňujícím výpočtem pilotového založení došlo ke snížení množství betonu a výztuže. Rovněž byla zkrácena délka hluchého vrtání (snižuje se 
úroveň plošiny pro vrtání pilot a zvyšuje úroveň základů). Vrty pro piloty, dle statického výpočtu, je nutno provést v průměru 1200 mm. Statický výpočet 
pro RDS byl zpracován na základě doplňkového geotechnického průzkumu (zpracovaného firmou ARCADIS CZ a.s.), který by! prováděn v průběhu 
stavby, takže jeho výsledky nebylo možno předvídat. Provedení pilot v tomto průměru je pro správnou tuhost nezbytné. Práce jsou neoddělitelné od 
ostatních z důvodu kontinuity výstavby a souvisejících záruk.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci

0,00

Cena navrhovaných Víceprací

130 853,87

Cena navrhovaných Méněpraci a 
Vicepraci celkem

130 853,87

.............................. ............................. —
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) SUDOP pr ah a  a.s. jméno

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádření k ZBV

datum

datum

podpis

podpis

Supervize

Správce stavby

jméno datum '&■ %  V x podpis

jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostaíním^zústávaji práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat ,iirsénem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 18/2015)

Zhotovitel

Zněna během vvstavbv 07B V ' - k rvrí ii<p

jiné no

jméno

datum

datum

podpis“ j  
"™T“

nísí



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
S Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
I 1/11 O ldřichovice  - Bystřice, ev.č. 3271117014 /  číslo Změny SO/PS:

4 /1 7I Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
S SO 207 Most na silnici 1/11 přes vodoteč 207/1

Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Přílohv Evidenčního listu Změnv stavbv: Pare č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV Správce stavby (v elektronické
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 | ...'  | 3 Projektant

4 Supervize j
Dokladová část Změny: |
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a
ocenění Změn - počet listů A4

__________________________________

Iniciátor změny: Zhotovitel

j Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

f

V zadávací dokumentaci byla konstrukce navržena s vysokými ŽB čely, jejichž založení bylo velmi subtilní. Při použití sklonu svahů násypů dle
bjektu silnice bylo prověřeno, ze svislá čela nejsou nutná. Konstrukce vyhovovala půdorysně i pro zaústění silničních příkopů bez jejich úprav. Proto 
yla navržena konstrukce se seříznutými čely, která je  po stavební, ale zejména po provozní stránce výhodnější.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprací

-500 019,30

Cena navrhovaných Viceprací

0,00

Cena navrhovaných Ménéprací a 
Viceprací celkem

-500 019,30

^ o H p ts ^ ^ y js ^ r u i^ s o u H T a s ^ e ^ m e n o u T

Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum ? /  - i]?  - ? 0 r )  podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační síruktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

Supervize

jméno

jméno

datum podpis

datum 'i']. ' Z / ^  podpis

Správce stavby jméno datum podpis

jObjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou píodrobně 
[popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční lisí Změny stavby. Tento Evidenční list Změny 
jstavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby, V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. / /

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 18/2015) jméno datum podpis



Příloha č. 2

E videnčn í list Zm ěny stavby

Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 O ídřichovíce - Bystřice, ev.č, 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.4 Přeložka silnice 1/11, km 10,260-16,499 - propustky

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

101.4/1

Číslo ZBV:

4/18
Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Síavby uzavřené dne 21,7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldňchovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SOS EXMOST"

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Správce stavby {v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Zménv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Vícepraci v ZBV: ____________________________
Í  V návaznosti na aktuální zaměření území a návrh příkopů podél SO 101 byly upraveny kóty vtoků a výtoků propustků. Byla provedena konsolidační 
analýza propustků v místech vysokých násypů a na základě této analýzy bylo optimalizováno nadvýšení propustků během výstavby. Byly upřesněny 
délky propustů, objemy základů, stupňů a prahů a upřesněno množství výztuže.

Údaje v Kč bez DPH:............. . |~ iTV |
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vícepraci

Cena navrhovaných Ménepracš aí 
Vícepraci celkem |

-127 771,37 0,00 -127 771,37 |

| Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA as. jméno datum L /  “ !.!/" /H ’jíj podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádřeni k Z8V

jméno datum u . i : /  /h podpis

Supervize jméno datum 1/2^1 V" podpis

Správce stavby jméno datum podpis

ÍObjeďnaíel a Zhotovitel se dohodli, že u výšeuvedeného' SOi^ŠTkíerý je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny síavby. Tento Evidenční list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny síavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 18/2015) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum L /  '"hi ' Č j í j  podpis

Změna hěhrmi vvstfivbv íZBVl - krvoi fist



Příloha č. 2

Evidenční iist Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 Oldríchovice - Bystřice, ev.č. 3271117014
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101-4 Přeložka silnice 1/11, km 10,260-16,499 - propustky

Číslo SO/PS A,

/  číslo Změny SO/PS:

101.4/2
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Qtdřichovice - Bystřice - MOTA-ENG1L a SDS EXMOST"

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby: Paré č. Příjemce

4/19

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet iistů A4

Soupis prací - počet iistů A4

[ Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

*"  '  1 ' —  “  ”
I Iniciátor změny: Zhotovitel

1
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:
V návaznosti na aktuální zaměření území a návrh'přík.opů "podél SO 101 byly upraveny kóty vtoků a výtoků propustků. Byla provedena konsolidační 

analýza propustků v místech vysokých násypů a na základě této analýzy bylo optimalizováno nadvýšeni propustků během výstavby. Byly upřesněny 
délky propustů, objemy základů, stupňů a prahů a upřesněno množství výztuže. Z důvodu bezpečnosti je na vtokových jímkách propustků č, 4 a 5 
osazeno ocelové trubkové zábradlí (viz. Zápis z jednání). Tyto práce nebylo možno předvídat a z důvodu bezpečnosti jsou nezbytné. Jsou 
neoddělitelné od ostatních z důvodu kontinuity výstavby a souvisejících záruk.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 11 814,05 11 814,05

^oHpís vyj ad řujesou (TiÍssě"2meňouT

Projektant (autorský dozor) SUDOP praha  a.s. jméno datum ? 7i. > ? :]] ')  Podpis

Funkce zaměstnance ŘSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV ____

jméno datum podpis

Supervize

Správce stavby

jméno datum 9 O,-'.
CT ‘ Otů C "  podpis

jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční iist Změny stavby. Tento Evidenční iist Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 18/2015) datum podpis



Příloha c. 2

Evidenční iist Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby:
U11 O ld richovice  • Bystřice, ev.č. 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 206 Most na silnicí 1/11 přes Olši a 111/01142 v km 13,615 - část 2, 3, 4

Číslo SO/PS /

/  Číslo Změny SO/PS:

206/2

Číslo ZBV:

4/20
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 {dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu í/11 Oldrichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby: — par é č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Oseku GŘ - počet listů A4 1

Soupis prací - počet listů A4

2

3

Dokladová část Změnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4-

4

Správce stavby (v elektronické 
verzi intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

I Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Víceprací v ZBV:
| Z důvodu dopřesněni zatížení od nosné konstrukce byly mírně upraveny tvary podpěr a opěr. Tímto došlo i ke snížení celkového zatížení 
[přenášeného pilotami. V závislosti na těchto změnách byly zmenšeny i rozměry základů podpěr i opěr. Pro dopřesněni návrhu založení byl proveden 
doplňkový geotechnický průzkum. Na základě vyhodnocení výsledků geoíechníckého průzkumu a statické zatěžovací zkoušky pilot byly v rámci RDS 
navrženy změny v počtech a délkách pilot. Vzhledem k aktualizaci zatížení od nosné konstrukce a úpravě tvarů podpěr došlo ke snížení zatížení na 
základy podpěr {viz. část 1). Rozměry základů byly obecně zmenšeny, celkem jsou navrženy 3 typy zákládů pro rozdílně namáhané podpěry. Tvary 
stojek podpěr byiy z důvodu zjednodušení konstrukce mírně upraveny. Charakter tvaru stojek -  písmeno Y -  zůstal zachován. Výztužná fáhía v hlavách 
podpěr byla nahrazena betonářskou výztuží. Tvary opěr byly z důvodu zjednodušeni konstrukce mírně upraveny. Základní rozměry respektuji návrh z 
předchozího stupně.

Údaje v Kč bez DPH:

i  Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněpraci a 

Víceprací celkem

[  -22 979 327,76 0,00 “22 979 327,76

d p is vyj ad řtíj e sou hlasse Změnou?

Projektant (autorský dozor) SUDOR praha  a.s. jméno

Funkce zaměstnance S sD ”0R urcenéhoTrámcT "  ”
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádřeni k ZBV_______  ___

datum podpis

datum podpis

Supervize jméno datum 6 o  n

Správce stavby jméno datum

podpis

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodíi, že u výše uvedeného ŠO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční iist Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby, V ostatním zůstávají práva a 
povinností Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jmépém nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č, 10/2015)

Zhotovite l

7'-n(šr.íS l ip h n m  v v s t r ) y l } y  /7P.\.A . V ryr .i úct

jméno

jméno

datum

datum

podpis

podpis



Příloha č, 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1/11 Oldřfchovice - Bystřice, ev.Č. 3271117014 /čís lo  Změny SO/PS;
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

435.1/1 5/21
SO 435.1 Přípojka ASD v Km 14,690
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Přílohv Evidenčního listu Změny stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
oceněni Změn položek, informace o zařazení Změny do fežimu ZBV 4 Správce stavby {v elektronické
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 3 Projektant

4 Supervize
Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a . . .

ocenění Změn - počet listů A4

, Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění Kategorie Víceprací v ZBV:
Sfavební objekt byl zrušen. Přípojku ASD není potřeba realizovat, protože se nerealizuje sčítač dopravy.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-21 204,89 0,00 -21 204,69

Podpis vyjadřuje souhlas se zménou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a s. jméno datum 7 3 -  ^>7 ■ v T podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k Z8V

jméno datum 7 "1 0 ‘ podpis

Supervize iméno datum PotJPis

Správce stavby méno datum 7 7 ” 10' 7 0 b podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, M i  jsol) podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list Změny stavby Tento Evidenční list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatninr^ zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné iádnaV-íménein nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele . , 
dle § 31 Směrnice č. 16/2015) imeno datum 7 y - í n-  7■ i : podpis

Zhotovitel méno datum ý 7 - l i j  ' / f j jh podpis

Změna héliem výstavby (ZBV) • krycí list Číslo paíéjy



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 Oldřichovíce - Bystřice, ev.č. 3271117014 
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 204 Most na silnici 1/11 přes MK a Tisový potok v km 12,198

Číslo SO/PS i  

l  číslo Změny SO/PS:

204/2

Čislo ZBV:

5/22
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21,7,2014 (dále jen Smlouva); 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankrác! 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice * Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Přílohy Evidenčního listu Zrněny stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet ířstú A4

9
1

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 . . . 3 Projektant

4 Supervtze
Dokladová část Zrněnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

—

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV;
Založení mostního objektu ve stupni RDS se koncepčně od předchozího stupně (DZS) neliší. Na základě doplňkového geotechnického průzkumu se 

upřesnily počty a délky pilot pod jednotlivými podpěrami. Změna je u založení opěrné stěny za opěrou 5. Původně byla stěna založena plošně, ale na 
2ákladě doplňkového geotechnického průzkumu bylo zjištěno, že se zde nevyskytuje vhodné podloží pro plošné založení. Pro zajištění stability jak 
stěny, tak i zeminy pod ní, je stěna založena hlubinně na vrtaných pilotách 0  1200 mm a délky 12,0 m. Jedná se o založení ve velice nepřístupném 
terénu, kde nebylo mošno před zahájením stavebních prací a odtěžením značného objemu zemin dojet jakoukoliv technikou, což znemožnilo 
podrobnější prozkoumání podloží v rámci přípravy (viz. Doklad č. 1 - fotodokumentace).

Optimalizací tvarů a upřesněním technického řešení v RDS dojde k úspoře u základů (odstranění základu na opeře 1) a opěrné stěny. Úspora je 
rovněž u nosné ocelové konstrukce mostu, kde byly optimalizovány rozměry a tloušťky plechů. Ložiska na podpěrách P2 a P3 jsou nahrazena 
vrubovými klouby.

údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněpraci a 

Víceprací celkem

-10 064 046,77 0,00 -10 064 046,77

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum 72) 'U1 • A T podpis

Funkce zaměstnance R8D CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru ’< 
vyjádřeni k Z3V

jméno datum '} V í(j - n \  ;!,;f podpis

Supervize jméno datum 7 . ^ ^ ^ pedpis

Správce stavby jméno datum J M ■ lij - čU T podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, klerý je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zorněny, j^ž jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Te^to Evidenční list Zrněny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostalnirji zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jedpát jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle § 31 Směrnice č. 18/2015) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum 2 7 -70 - //jjí-j podpis

/měna během výstavby (ZBV) - krycí list

L
Číslo car.é:



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční čísío Stavby: Čislo SO/PS / Číslo ZBV:
1/11 Oldřichovice - Bystřice, ev.č, 3271117014 /  číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS}:
SO 204 Most na silnici 1/11 přes MK a Tisový potok v km 12,198 204/3 5/23
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7,2014 (dále jen Smlouva}: 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Přilohv Evidenčního listu Změnv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 9 Správce stavby (v elektronické
včetně event, vyjádření Úseku GŘ - počet iistů A4 1 verzi intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 I 3 Projektant

4 Supervize
Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro rádné zdůvodnění, popis, dokladování a 90
oceněni Změn - počet listů A4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Vícepraci v ZBV:
Založeni mostního objektu ve stupni RDS se koncepčně od předchozího stupně (DZS) neliší. Na základě doplňkového geotechníckého průzkumu se 

upřesnily počty a délky pilot pod jednotlivými podpěrami. Změna je u založení opěrné stěny za operou 5. Původně byla stěna založena plošně, ale na 
základě doplňkového geotechníckého průzkumu bylo zjištěno, že se zde nevyskytuje vhodné podloží pro plošné založení. Pro zajištěni stability jak 
stěny, tak i zeminy pod ní, je stěna založena hlubinně na vrtaných pilotách 0  1200 mm a délky 12,0 m. Jedná se o zaioženi ve velice nepřístupném 
terénu, kde nebylo možno před zahájením stavebních prací a odtěžením značného objemu zemin dojet jakoukoliv technikou, což znemožnilo i 
podrobnější prozkoumání podloží v rámci přípravy {viz. Doklad č.1 - fotodokumentace}.

S ohledem na založení objektu vznikla nutnost staticky konstrukci přepočítat, optimalizovat tvary a upřesnit technické řešení, čímž došlo k úspoře u 
základů (odstranění základu na opeře 1} a opěrné stěny Úspora je rovněž u nosné ocelové konstrukce mostu, kde byly optimalizovány rozměry a 
tloušťky plechů. Ložiska na podpěrách P2 a P3 jsou nahrazena vrubovými klouby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Vícepraci celkem

0,00 349 020,73 349 020,73

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum %J). /!■-'{ d r podpis

Funkce zaměstnance RSD ÓR určeného v rámci 
organizační strukfury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádřeni k ZBV

jméno „ , ? q ■’;(!- ? írdatum - podpis

Supervize jméno datum "7. ^2 Q?-'j podpis

Správce stavby iméno datum ? );■ '!>]•" ČÚÚ podpis

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumenlaci Změny, jejíž součáslí je i tento Evidenční lisí Změny stavby. Tepto Evítjehční list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním jzů^lávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněijě jednaú-jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. '■'

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle § 31 Směrnice č. 18/2015}

Zhotovitel jméno

Změna během výstavby (Z3V) - krycí list

datum -  f) "0 2 " ZOIOpodpi

datum 2  /  " l i j " / {J ih  podpi

; Číslo paré:



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Čisfo ZBV:
í/11 Oldřlchovíca - Bystřice, ev.č. 3271117014 /  číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS). 
SO 213 - Most na stávající silnici Bystřice- Hrádek přes 1/11 213/3 5/24
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7,2014 (dáie jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dáiníc ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn poiožek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event, vyjádřeni Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4 GD
Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodněni, popis, dokladováni a 
ocenění Změn - počet listů A4

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
■j verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny. Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Vicepraci v ZBV:
Založeni mostu se oproti předchozímu stupni dokumentace (DZS) koncepčně nemění. Nový doplňkový geotechnický průzkum stanovil požadavky na 

založení mostu. Na základě statického výpočtu, kde byly zadány nové parametry zemin, došlo k dopřesněni počtu pilot, délek pilot a jejich vyztužení, V 
prostoru výstavby stavebního objektu SO 213 byla zastižena mýtná brána, která byla osazena (zřejmě z důvodu ochrany svodidly) v jiném pasportnim 
kilometru než bylo projednáno. Posun je cca o několik desítek metnu. Vzhledem k tomu, že příprava přeložení mýtné brány Mýtným úsekem ŘSD 
vyžadovala delší čas a mýtná brána nemohla být vyloučena z provozu, bylo přijato opatření v rámci realizace objektu SO 213. Kabely přenosové sítě 
nebyly v době zakládání objektu přerušeny a vložení jejich přeložek bylo provedeno nad sníženým základem (viz. Doklad č. 1 - Kabely přenosové sítě 
nad základem P5). Základ podpěry 5 byl snížen o cca 90 cm. Optimalizací byla snížena kubatura betonu základů a pilířů. Bylo sníženo množství 
výztuže u základů, oper, křidel a pilířů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vicepraci Cena navrhovaných Méněprací a 
Vicepraci ceikem

-126 879,51 0,00 -126 879,51

Podpis vyjadřuje souhlas se Zménou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum podpis

Funkce zaměstnance RSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcné příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum y P ,č i; podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum ‘1 y ■ j j-  / ■) 'h podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční (ist Změny stavby. Tenjó Evidenční list Změny 
síavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby, V ostatním;zůstávají práva a 
povinnosti Objednaíele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné) jedp^i jníénem nebo vj 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle § 31 Směrnice č 18/2015) jméno datum podpis

Zhotovíte! jméno

Změna během výstavby (ZBV) • krycí lisí

datum 2 /  " ;0 "  podpis

Číslo pare



Příloha č. 2



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1/11 Oldříchovice - Bystřice, ev.č. 3271117014 /  číslo Změny SO/PS:

5/26Název stavebního objeklu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Přeložka silnice 1/11, km 10,260-16,499 - sanace, zemní těleso 101/1
Strany smlouvy o ctilo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7,2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 548/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu i/11 Oldrichovice - Bystříce - MOTA-ENGiL a SDS EXMOST" 

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZDV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4 G D
Dokiadová část Změny:
Daiší doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet iistů A4

Paré č.

1
2

3

4

Příjemce

Správce stavby {v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v Z8V:
Die zadávací dokumentace byl proveden "Doplňkový geotechnický průzkum". Zpracováním RDS a podrobnými výpočty bylo optimalizováno množství 

zemních a sanačních prací.
Gabionové zdi byiy v úseku km 10,990 - 11,0167 nahrazeny vyztuženým násypem, V km 16,064 - 18,111 byla zeď vypuštěna.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-38 316 065,65 0,00 -38 316 065,65

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou;
Projektant {autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum 2 s  , z W . / f r podpis

Funkce zaměstnance RSD ÚR určeného v rámci 
organizační struktury Věcné příslušného útvaru k 
vyjádření k ZSV

jméno datum 2 9 “ ‘i l i '  čiM í) podpis

Supervize jméno datum ^ podpis

Správce stavby měno datum 2 h ' :U'- podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodit, že u výše uvedeného ŠÓ/PŠ, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změriý, ježlsou podrobně: 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento/Evšddnqni list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním ílstu Změny stavby. V osta/nfm zůstjvají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné lednpt jménem nebo v 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle § 31 Směrnice č, 13/2015) jméno datum v d podpis

Zhotovitel jméno
r> -i > op-is;

datum /  : "Su"  í-í podpis

Změna během výstavby (Z8V) krycí list č'slo pará



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 Oldřichovice - Bystřice, ev.č. 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Přeložka silnice 1/11, km 10.260-16,499 - sanace, zemní těleso

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

5/27
Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21,7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystrice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Prtlohv Evidenčního listu Zménv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednáni oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek. Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event, vyjádřeni Oseku GŘ - počet listů A4

7

Soupis prací - počet listů A4

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

1 2 0

? Iniciátor změny: Zhotovíte!

4 Supervize

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Viceprací v ZBV:
Die zadávací dokumentace byl proveden "Doplňkový geotechnický průzkum", který prokázal výskyt většího množství nevhodné zeminy (jílovců), které 

byly původně uvažovány do násypu. Tyto zeminy musí být odvezeny pryč a do násypu budou použity zeminy podmínečně vhodné po jejich úpravě. 
Zpracováním RDS a podrobnými výpočty bylo optimalizováno množství zemních a sanačních prací.

Při prováděni zemních prací na objektu SG 101 bylo zjištěno, že se v km 15,030 - 15,070 nachází skládka, kterou geotechnik definoval jako 
komunální odpad. Výskyt skládky komunálního odpadu zadávací dokumentace nepředpokládala, protože v tomto prostoru byla realizována navážka 
inertního materiálu, s jehož odtěžením byfo uvažováno avšak zřejmě v době návozu došlo zároveň ke smísení s nebezpečným komunálním odpadem 
(víceméně založení černé skládky neidentifikovanými osobami) a proto nebylo možno tylo dodatečné práce předvídat. Pří nakládání s tímto odpadem je 
nutné řídit $e Zákonem o odpadech Č. 185/2001 Sb Komunální odpad o celkovém množství 340,74 t byl odvezen na nejbiižší skládku komunálního 
odpadu do 35 km vzdálených Panských Nových Dvorů. Odpad převzala firma FRÝDECKÁ SKLÁDKA a.s., vystavila "Příjemky", jejíž originály budou 
přiloženy k faktuře. V místě skládky, na ploše 81 m2 byla provedena sanace o tl. 0,5 m, dvě vrstvy z drenážní geotextilie a uložena vhodná sypanína se 
zhutněním. Práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. Bez provedení dodatečných prací není možno provést navazující 
konstrukční prvky objektu a tím celý objekt dokončit. Stavební práce nelze technicky, ani ekonomicky, oddělit od stavby, nelze je provádět jako jeden 
celek bez návaznosti na práce v zakázce obsažené.

DZS předpokládala, že násypy budou zhotoveny z odkopávaného materiálu bez úpravy (výkopy 503.310 m3, násypy 337.703 m3). "Doplňkový 
geotechnický průzkum" neprokázal potřebné množství vhodných zemin bez úpravy a při realizaci zářezů bylo zjištěno, že bude nutno, oproti 
předpokladům DZS. část materiálu upravit. V současné době (období 07/2015 - 08/2015) se jedná o 12.401 m3 zeminy. Nedostatek vhodného 
materiálu z výkopu nebylo možno předvídat. Práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. Bez provedení dodatečných prací 
není možno provést navazující konstrukční prvky objektu a tím ceiý objekt dokončit. Stavební práce nelze technicky, ani ekonomicky, oddělit od stavby, 
nelze je provádět jako jeden celek bez návaznosti na práce v zakázce obsažené.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Viceprací celkem

0,00 5 615 864,50 5 615 864,50

Podpis vyjadřuje souhlas se 7 menou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum 2-3 - ^  xf r podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktur/ Věcně příslušného útvaru k jméno datum

-} ;; Ví.
podpis

vyjádření k ZBV

Supervize jméno datum
I M . M ť

podpis

Správce stavby jméno datum ^ podpis



Příloha č. 2

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, žeu výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Zpiěny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinností Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice Č. 18/2015) jméno datum., g „0 2 " 2010 podpis

Zhotovitel jméno datum 1 1  -10-2015 podpis 1

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo pare:



Příloha č. 2

Evidenční lis t Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 O ldřichovice - Bystřice, ev.Č. 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 202 Wlost na silnici i/11 přes MK a potok v km 11,410 - část založení a spodní stavba

Číslo SO/PS /

/  čisto Změny SO/PS:

SO 202/1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21 7,2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystrice -MOTA - ENGIL a SDS EXMOST"

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby: Paré č.

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event, vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

9
1

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Zménv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

X

2

3

4

Číslo ZBV:

5/28

Příjemce

Správce stavby {v eiektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

!niciátor změny: Zhotovitel

I Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

jz d  úvodu zjištění základových poměrů byl před započetím p ro je tíc h  prací proveden geotechnický průzkum. Jelikož se v ' 
[místě budoucího mostního objektu v době provádění průzkumu nacházel vzrostlý les a nebylo tudíž možné provést průzkumný! 
[vrt, byla provedena Dynamická penetračni zkouška (DP-358, DP-358A, DP-358B). Na základě výsledků této zkoušky a 
[předpokládaném složení podloží byla zpracována dokumentace DSP+DZS. Před začátkem stavebních prací byl proveden 
jdoplňkový geotechnický průzkum pomocí vrtů (J-501, J-503). Založeni mostního objektu ve stupni RDS se koncepčně od 
[předchozího stupně neliší. Výsledky doplňkového geotechnického průzkumu byly zapracovány do realizační dokumentace a 
[statického výpočtu. Byl dopřesněn počet pilot, délky pilot, množství betonu a množství výztuže pilot. V souvislosti s tím došlo k 
[navýšení množství vývrtu z pilot, který bylo potřeba uložit na skládce. Na základě statického výpočtu došlo k optimalizaci 
množství betonu a výztuže ve spodní stavbě mostního objektu.

...... —................. IT'",wr' '■' ------------- Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem
F

-528 379,74 0 ,0 0 -528 379,74

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a s jméno datum £3. /b í. podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum ? ' í-í -V' i- podpis

i  Supervize iméno datum 7 ,  r podpis

Správce stavby měno datum ý ij " K '' / T v í podpis

, jež jsou pcpobč 
íisj'Změny sjavby

e popsaný,Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby Tento Evidenční 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva'a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebb v zastoNp^ní Objednatele 
a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 18/2015)

Zhotovitel MOTA - ENGIL a SDS EXMOST jméno

Změna během vyslavby (ZBV) ■ ksyc: list

datum podpis

dalum 2 7 -10 - 2015 podpis 

jCisfo pare.

J



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 O idřichovice - Bystřice, ev,Č, 3271117014
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 202 Most na silnici 1/11 přes MK a potok v km 11,410 - část založeni a spodní stavba

Čisto SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 202/2

Číslo ZBV:

5/29
Sírany smlouvy o dílo na reafizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 217.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oidřichovice - Bystřice -MOTA - ENGIL a SDS EXMOST"

Přílohv Evidenčního listu Změnv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 9 Správce stavby (v elektronické
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1 verzi intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis práci - počet listů A4
X I 3 Projektant

4 Supervize
Dokladová Část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodněni, popis, dokladováni a 44
ocenění Změn - počet listů A4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Vícepraci v ZBV:

Z důvodu zjištění základových poměrů byl před započetím projekčních prací proveden geotechnícký průzkum. Jelikož se v 
místě budoucího mostního objektu v době provádění průzkumu nacházel vzrostlý les a nebylo tudíž možné provést průzkumný 
vrt, byla provedena Dynamická penetrační zkouška (DP-358, DP-358A, DP-358B). Na základě výsledků této zkoušky a 
předpokládaném složení podíoží byla zpracována dokumentace DSP+DZS, Před začátkem stavebních prací byl proveden 
doplňkový geotechnícký průzkum pomocí vrtů (J-501, J-503). Založení mostního objektu ve stupni RDS se koncepčně od 
předchozího stupně neliší. Výsledky doplňkového geotechnického průzkumu byly zapracovány do realizační dokumentace a 
statického výpočtu. By! dopřesněn počet pilot, délky piíot, množství betonu a množství výztuže pilot. V souvislosti s tím došlo k 
navýšení množství vývrtu z pilot, který bylo potřeba uložit na skládce. Na základě statického výpočtu došlo k optimalizaci 
množství betonu a výztuže ve spodní stavbě mostního objektu.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Vícepraci Cena navrhovaných Méněpraci a 
Vícepraci celkem

0,00 422 334,20 422 334,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum 1  ^  . /M . / i  f  podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v lámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k 28V

jméno datum ? i; ■' rCíi/i podpis

Supervize jméno datum 7  p°dPis

Správce stavby jménc datum 1. :í "ÍU podpis

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny stavby 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají prgW a povinnosti , , 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v Nastoupení Objedná 
a Zhotovitele své podpisy, 1

tetele

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle § 31 Směrnice č. 18/2015)

Zhotovitel MOTA - ENGfL a SDS EXMOST jméno

Změna během výstavby (ZBV; ■■ krycí list

datum ... jí „ ( jý -  ýď jfí podpis

datum TTW-.zin? podpis

Číslo oaré: ■



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1/11 Otdřichovice - Bystřice, ev.č. 3271117014 /  číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 205 Most na MK přes 1/11 v km 12,372 - část založení a spodní stavba SO 205/1 5/30
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a tiáfníc ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldříchovice - Bystřice -MOTA - ENGIL a SDS EXMOST"

Prílohv Evidenčního listu Změnv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně evení. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

8
1

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 : □ 3 Projektant

4 Supervize
Dokladová část Změnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladováni a 
ocenění Změn - počet listů A4

36

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Víceprací v ZBV:

Dle doplňkového geotechnického průzkumu došlo ke zkrácení délky hluchého vrtání pilot. Na základě statického výpočtu 
došlo k optimalizaci kubatury betonu, množství výztuže a počtu ložisek ve spodní stavbě mostního objektu.

Odaje v Kč bez d p h :

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněpraci a 
Víceprací celkem

-248 478,68 0,00 -248 478,68

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a s. jméno datum 2^3) í ! . A  % podpis

Funkce zaměstnance PSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum V r; podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno
■1 u ■ 

datum a ■' podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohcdíi, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrněny, jež jáou ppdiobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je í lento Evidenční lisí Změny stavby. Tento Evidenční list Změny stavby 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby, V ostatním zůstávají práva a povinností 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo v  zastoúpeňí Objednatele 
a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel {Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 16/2015) datum '/ podpis

Zhotovitel MOTA - ENGIL a SDS EXMOST jméno

Změna během výstavby (ZBV) ■ krycí list

datum 2 7 - 1 - 7015 podpis

Čisto paré:



Evidenční fest Změny stavby
Příloha č. 2

Název a evidenční číslo Stavby;
1/11 Oldřichovice - Bystrice, ev.Č, 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 208 Most na větvi MÚK Bystřice přes í/11 v km 14,376 - část založeni a spodní stavba

Číslo SO/PS/

/  číslo Změny SO/PS:

SO 208/1

Číslo ZBV:

5/31
Strany smlouvy o dílo na reaíizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21,7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sidfem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotoviíel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice -MOTA - ENGIL a SDS EXMOST"

Prílohv Evidenčního listu Změny stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 9 Správce stavby (v elektronické
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací * počet listů A4 X 3 Projektant

4 Supervize
Dokladová část Změny: J
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a X I
ocenění Změn - počet listů A4

— I

Iniciátor zrněny: Zhotovitel

nepiš 3 zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Víceprací v ZBV:

Z důvodu zjištění základových poměrů byl před započetím projekčních prací proveden geotechnický průzkum. Díky vysoké 
hladině spodní vody byl v místě budoucího mostního objektu nevhodný a podmáčený terén, tudíž nebyio možno vrtnou 
plošinou provést průzkumné vrty přímo v prostoru budoucího mostního objektu. Před začátkem stavebních prací by! proveden 
doplňkový geotechnický průzkum pomocí vrtů v místě budoucího mostního objektu (J-542, J--543, J ■544), Založení mostního 
objektu ve stupni RDS se koncepčně od předchozího stupně neliší. Na základě výsledku doplňkového geotechnického 
průzkumu došio při zpracování realizační dokumentace k dopřesnění počtu pilot, délek pilot, množství betonu a množství 
výztuže pilot. V souvislosti s tím došlo k navýšení množství vývrtu z pilot, který byío potřeba uložit na skládce. Na základě 
statického výpočtu došlo k optimalizaci množství betonu a výztuže ve spodní stavbě mostního objektu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménépraoi Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněpraci a 
Víceprací celkem

-214 439,06 0,00 -214 439,06

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum T?>. ^  . /r{ podpis

Funkce zaměstnance RŠD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcné příslušného útvaru k 
vyjádřeni k ZBV

jméno datum ’} s -1;) V ; f o podpis

Supervize měno datum l j . i 2 , Q o /l Š ^ podpis

Správce stavby méno datum l v) ‘ =:h podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jo2'jsou,.$bdroénó popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční lisýZměpy jstavby 
představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby, V ostatním zůstávajkprává a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zasťbu/Sení Objednatele 
a Zhotovitele své podpisy.

Objednáte! (Oprávněná osoba Objednatele , 
dle § 31 Směrnice č. 13/2016) jméno datum; s V 'oo podpis

/.Hotov i to I MOTA ■ CNGIL a SOS TXiviOST 

Změna během výstavby (ZOVj - koyd :ist

jr ní-mo datum 2 1 “1Q~ 201b podpis

lá m o  :ásřě'



Příloha č. 2



Příloha č. 2

Evidenční lis t Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 Oldřichovice - Bystříce, ev.č. 3271117014
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SG/PS):
SO 210 Vost na silnici 1/11 přes potok Híuchová v km 15,343 - část založení a spodní stavba

IČÍSlO SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 210/1
Strany smlouvy c dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7,2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dáfnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice -MOTA - ENGfL a SDS EXMOST"

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Ro2pis 
ocenění Změn položek, informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně evení. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodněni, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

Čísio ZBV:

5/33

Paré č Příjemce

Správce stavby {v elektronické
1 verzi intranet RSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

iniciátor změny: Zhotovitel

opis a zdůvodněni Změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Vícepraci v Z8V:

Z důvodu zjištění základových poměrů byl před započetím projekčních prací proveden geotechnícký průzkum. Dle vyjádření 
Povodí Odry nebylo možno provádět geotechnícký průzkum v oblasti břehové čáry vodního toku Híuchová, Byla provedena 
Dynamická penetrační zkouška (DP-408, DP-409, DP-410) a na základě výsledků této zkoušky a předpokládaném složení 
podloží byla zpracována dokumentace DSP+DZS. Před začátkem stavebních prací byl proveden doplňkový geotechnícký 
průzkum pomocí vrtů (J-552, J-553, J-554, J-555). Založení mostního objektu ve stupni RDS se koncepčně od předchozího 
stupně neliší. Výsledky doplňkového geotechnického průzkumu byly zapracovány do realizační dokumentace a statického 
výpočtu. Došlo k optimalizaci kubatury konsolidačního násypu a by! dopřesněn počet pilot, délky pilot a množství betonu. V 
souvislosti s tím došlo k navýšení množství vývrtu z pilot, který bylo potřeba uložit na skládce. Na základě statického výpočtu 
došlo k optimalizaci kubatury betonu, množství výztuže a počtu ložisek ve spodní stavbě mostního objektu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Viceprscí Cena navrhovaných Méněprací a 
Vícepraci celkem

-2 194 496,56 0,00 -2 194 496,56

Podpis vyjadřuje souhlas se Zmé nou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum %2- 4b? podpis

Funkce zaměstnance ŘŠD ČR určeného v rámci 
organizační struktur/ Věcně příslušného útvaru k 
vyjádřeni k ZBV

jméno datum 7 H ' ;u' ! v-podpis

Supervize jméno datum 7 - ^ 2 .

Správce stavby jméno datum 1 : ( podpis
*

ObjednaTel""a'Zhotovitel"se"dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, kterýje součástí výše uvedené Stavby, bu ctoup i'ovede n y Z ni ěm y Jež j  pcXt podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Zrniny ^tavby 
představuje dc-datek Smlouvy. Smíouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby, V ostatním zůstávají (prává a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem neboy zastoupení Objednatele 
a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice Č. 18/2015) jméno

Zhotovitel MOTA ■ ENGIL a SDS EXMOST jma no

datum y n ■. podpis

datum 2 7 -10- 2015 podpis k



Příloha č. 2

Evidenční list Zm ěny stavby

Název a evidenční čisío Stavby:
1/11 Oldřtchovice - Bystřice, ev.č. 3271117014
Název stavebního objekíu/provozního souboru (SO/PS):
SO 210 Most na silnici 1/11 přes potek Hluchová v km 15,343 - část založeni a spodní stavba

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 210/2

Číslo ZBV:

5/34
Strany smlouvy c dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7,2014 {dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 

Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldrichovtce - Bystřice -MOTA - ENGIL a SDS EXMOST"
Přílohv Evidenčního listu Změnv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek. Informace o zařazeni Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

9 Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 X

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

79

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

"Opis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Z důvodu zjištění základových poměrů byl před započetím projekčních prací proveden geotechnický průzkum, Die vyjádření 
Povodí Odry nebylo možno provádět geotechnický průzkum v oblasti břehové čáry vodního toku Hluchová, Byla provedena 
Dynamická penetrační zkouška (DP-408, DP-409, DP-410) a na základě výsledků této zkoušky a předpokládaném složení 
podíoží byla zpracována dokumentace DSP+DZS. Před začátkem stavebních prací byl proveden doplňkový geotechnický 
průzkum pomocí vrtů (J-552, J-553, J-554, J-555). Založení mostního objektu ve stupni RDS se koncepčně od předchozího 
stupně neliší. Výsledky doplňkového geotechnického průzkumu byly zapracovány do realizační dokumentace a statického 
výpočtu. Došlo k optimalizací kubatury konsolidačního násypu a byl dopřesněn počet pilot, délky pilot a množství betonu. V 
souvislosti s tím došlo k navýšení množství vývrtu z pilot, který bylo potřeba uložit na skládce. Na základě statického výpočtu 
došlo k optimalizaci kubatury betonu, množství výztuže a počtu ložisek ve spodní stavbě mostního objektu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

0,00 82 722,97 82 722,97

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (aulorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum 2- 3. a podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ÍR  určeného v rámci 
organizační struktury Věcné příslušného útvaru k 
vyjádřeni k ZBV

jméno datum ? i : podpis

Supervize jméno | datum 1 Podpis

Správce stavby jméno datum !■; " podpis

ÓbjeTnatei a Zhotovíte) se dohodit, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jšoďpcjcirobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list ^méfty átavby 
představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby V ostatním zůstávají pVáva a povinnosti , 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo Á/zastoupení Objecjůafeíe 
a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele . , 
dle § 31 Směrnice č. 18/2015) Jmen0

« u n  -  8 -0 2 -  2 8 * podpis

Zhotovitel MOTA • ENGIL. a SDS EXMOST jméno dalun, l  7 -1 0 - 2015 podpis

/měna během výstavný (/HV) ■■ krycí list Čísle pan:



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / j Čisto ZBV:
1/11 O ldřichovlce - Bystřice, ev.č. 3271117014 /  číslo Změny SO/PS: f
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 211 Most na silnici 1/11 přes silnici lil/01144 v km 15,520 - část založení a spodní stavba SO 211/1 5/35
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldrichovice - Bystrice -MOTA - ENGIL a SDS EXMOST"

I  Iniciátor změny: Zhotovitel

t popis a zdůvodněni Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Víceprací v ZBV:

jŽ důvodu zjištění základových poměrů by! před započetím projekčních prací proveden geotechnický průzkumTPrůzkumný vrt 
nebylo možno provést přímo v místě budoucího mostního objektu, jelikož se zde nachází komunikace íli. třídy a v 
bezprostřední blízkosti i inženýrské sítě. Průzkumný vrt (J-415) byl proveden v nejbiižším možném místě. Před začátkem 
stavebních prací byl proveden doplňkový geotechnický průzkum pomoci vrtů v místě budoucího mostního objektu (J-561, j-  
562). Založení mostního objektu ve stupni RDS se koncepčně od předchozího stupně neliší. Na základě výsledku 
doplňkového geotechnického průzkumu došlo při zpracování realizační dokumentace k změně průměru pilot, dopřesnéni 
délek pilot a množství betonu. V souvislosti s tím došlo k navýšeni množství vývrtu z pilot, který bylo potřeba uložit na skládce. 
Na základě statického výpočtu došlo k optimalizaci množství betonu a výztuže ve spodní stavbě mostního objektu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-1 325 654,48 0,00 -1 325 654,48

Podpis vyj a dřu je souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor} SUDOP PRAHA a s. jméno datum . / t y  podpis

Funkce zaměstnance RSD ČR určeného v rámci 
organizační struktur/ Věcně příslušného útvaru k 
vyjádřeni k ZBV

jméno datum ; I j ' ■ : podpis

Supervize jméno datum *7 \ Z , Z - b jodpis

Správce stavby jméno datum V ;* - U :\; podpis
.....................  .........— .......................... ....... — ......... . ........................ ..................... ..............  , ............ . .................... ...........- ........ ... ................  ■ / - r l.f ' lll \
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jso)i podrobněpopsány. 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční fist Změny stavby. Tento Evidenční list Zrniny s/ayby 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení!Objednatele 
a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
díe § 31 Směrnice č. 16/2015) jméno datum , podpis

Zhotovitel MOTA . ENGtL a SDS EXMOST jméno datum 2 7 "10" 2015 íKX;"ís
Změna během výstavby (ZBV) - Krycí ;ist CÍSkty/a

T



Příloha č. 2



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby: Čisío SO/PS / čisio ZBV:
1/11 Oldřichovice ■ Bystřice, ev.č, 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS);
SO 212 Most na silnici í/11 - podchod pro zvěř - část založení

/  čísio Změny SO/PS: 

212/1 5/37
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7,2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystříce -MOTA - ENGíL a SPS EXMOST"

Přílohv Evidenčního listu Změnv síavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn položek, informace o zařazeni Změny do režimu ZBV 9 Správce stavby (v elektronické
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet tístů A4 3 Projektant

4 Supervize
Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodněni, popis, dokladování a 35
ocenění Změn • počet listů A4

\
iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Viceprací v ZBV:

Z důvodu zjištění základových poměrů byl před započetím projekčních prací proveden geotechnický průzkum. Průzkumný vrt 
nebylo možno provést přímo v místě budoucího mostního objektu, jelikož se zde nacházel prudký svah a nadzemní vedení VN 
a NN. Byla provedena Dynamická penetrační zkouška v nejbližším možném místě. Před začátkem stavebních prací byl 
proveden doplňkový geotechnický průzkum pomocí vrtů v místě budoucího mostního objektu (J-564, J-565). Založení 
mostního objektu ve stupni RDS se koncepčně od předchozího stupně neliší. Na základě výsledku doplňkového 
geotechnického průzkumu došlo při zpracování realizační dokumentace k dopřesnění počtu a délek pilot a množství betonu, 
množství výztuže a počtu zkoušek.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Viceprací celkem

0,00 414 367,00 414 367,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum 2̂ 3 - / l '1 ■ r podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum 9 (: - 'ni- 93 podpis

Supervize jméno datum 7 - ^ 2 , podpis

Správce slavby jméno datum ý č / ; ; v : podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou/podr.ébně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční iíst Zniény slavby. Tento Evidenční list Změríy st t̂vjoy 
představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají prává a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smiouvé nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zakoupení Objednatele 
a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele . . 
dle § 31 Směrnice č. 13/2015) jnit,no datum -  g -02" 2010 podpis

Zhotovitel MOTA ■ ENGIL a SOS EXMOST měno datum 2 J “10“ 201iřOi:Í!Jis '
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo pare



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / ČÍSlO ZBV'
i/11 Oldřichovice ■ Bystřice, ev.č. 3271117014 /  čísío Změny SO/PS:
Název stavebního objekíu/provo2ního souboru (SO/PS): 
SO 263 - Opěrná zeď u podchodu v km 15,510 263/1 6 /3 8
Strany smiouvy o dilo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Přílohy Evidenčního listu Zménv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn položek, informace o zařazení Změny do režimu ZBV 3 Správce stavby {v elektronické
včetně event, vyjádření Úseku GŘ ~ počet listů A4 1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 - I 3 Projektant

4 Supervize
Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a —
ocenění Změn - počet listů A4

Iniciátor změny; Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV;
Po prozkoumání spádových podmínek stávajícího terénu a v rámci řešeni odvodnění silničního tělesa, bylo navrženo přespádováni příkopů, které 

umožniio respektování prostorového uspořádáni vedení vysokého napětí. S ohledem na tyto změny okolního terénu došlo k optimalizaci délky opěrné 
zdi - zkrácení délky o 14 m. Přepočtem došlo k úpravě skladby a rozměrů gabiónú.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpract Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-587 930,98 0,00 -587 930,98

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP praha a,s. jméno datum § -12- 2015 podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ÚR určeného v rámo 
organizační slruktury Věcné příslušného útvaru H 
vyjádřeni kZBV

jméno datum ]  J  -1 2 “  2015 P°dP's

Supervize SFDI [měno datum Í T A . 2 0 % podpis

Správce stavby měno datum ^ ' j -1 2 -  2015 podpis

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento' Evid^čn í list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měni v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním iístu Změny stavby. V ostatním zps\ávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné/jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel {Oprávněná osoba Objednatele
dle § 31 Směrnice č, 18/2015)

Zhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list

jméno

jméno

datum 1 7  AI- 2015 |)0fip,a

datum *| 5 - Í 2 -  2015 potípis
________________  i

Čisío paré.



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční Čísío Stavby:
1/11 Oldřichovíce - Bystřice, ev.č. 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS). 
SO 261 - Opěrná zeď Karpentná v km 13,054 -13,155

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

2 6 1 /1

Číslo ZBV:

6 /3 9
Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jet 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotoviíei: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oldřichovíce - Bystříce - MOTA-ENGIL a SDS E

Smlouva):

XMOST"
Prilohv Evidenčního listu Změnv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu práci a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn poiožek, informace o zařazení Změny do režimu ZBV 6 Správce stavby (v elektronické
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1 verzi intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet iistú A4
-  1 3 Projektant

4 Superwe
Dokladová část Změny!
Další dokfady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a —

ocenění Změn - počet listů A4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Víceprací v Z6V:
Ve stupni DZS nebyl proveden podrobný geotechnický průzkum z důvodu nepřisíupncsti terénu v prostoru zdi. Tento průzkum byl proveden až ve 

stupni RDS. Na základě výsiedků doplňkového geotechnického průzkumu byly byla u dilatačních úseků 7 až 10 zrušena střední řada zemních kotev. 
Horní řada kotev byla v těchto úsecích posunuta, z důvodu reálnosti provádění {vrtáni a napínání), dolů ~ 1m nad spodní radu kotev.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněpraci a 

Víceprací celkem

-6 906 199,69 0,00 -6 906 199,69

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a.s. jméno datum 1 5 -12- 2015 podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktur/ Věcné příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum 1 7 -12- 2015 podpis

Supervize SFDi jméno datum 2 7 .1 .2 o % podpis

Správce stavby íméno datum 1 7 -12- 2(1)5 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou orovedeny Zrněný, jež jšou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby Tento £viden'čpi físt Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinností Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jméfiem nebo v 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle § 31 Směrnice č 18/2015)

Zhotovitel

Změna během výstavby (Z8V) - krycí list 

___________________________________

jméno

jíněno

datum

datum

17 -12" 2015 f,odi>is 

15 -12- 2015 po,^

Číslo pare:



Příloha Č. 2



Příloha fi. 2

Evidenční list Zm ěny stavby

Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 Oídřlchovlca - Bystřice, ev,Č. 3271117014 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 206 - Most na silnici 1/11 přes Olši a 111/01142 v km 13,615

Číslo SO/PS /

/číslo Změny SO/PS:

206/3

Číslo ZBV:

7/41
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.7.2014 (dále jen Smlouva); 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: "Společnost pro výstavbu 1/11 Oídřichovice - Bystřice - MOTA-ENGIL a SDS EXMOST"

Prílohv Evidenčního listu Změnv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
oceněni Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Oseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4 m
Dokladová část Změnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:
Změna je zařazena dle Směrnice GR č. 18/2015 z května 2015 a die ČI. 13,2 "Zvláštních obchodních podmínek*' stavby do kategorie prací 
č. 8 "Zhodnoceni", z důvodu snížení nákladů objednatele na realizaci a následně dojde i ke sníženi nákladů na provoz a údržbu stavby.
Ve stupni ZDS bylo trvalé příčné ztuženi uvažováno po vzdálenostech 7,0-7,5m a jeho součástí byly trvalé diagonální vzpěry. Ve stupni RDS bylo 
navrženo dočasné ztužení místo trvalého příčného ztuženi ocelové mostní konstrukce.
Změny byly projednány a odsouhlaseny na výrobních výborech RDS ve dnech 10.3.2015 a 14.5.2015 za účasti zástupců investora, správce stavby a; 
projektanta RDS. V souladu se závěry z výše uvedených výrobních výborů byla statickým výpočtem projektanta RDS ověřena varianta řešení 
montážního ztužení na úkor snížení množství trvalého příčného ztužení navrženého v ZDS.
Podstata úspory nákladů pro dodávku a montáž ocelové konstrukce mostu spočívá v tom, že v ZDS byla navržena konstrukce, která nevyžadovala 
montážní ztužení.
Touto změnou dojde ke snížení ceny:
- ocelové spřažené konstrukce, protikorozní ochrany a nátěrů
- provozních nákladů při následné údržbě tvarově zjednoudšených styčniků ocelové spřažené konstrukce a snížením množství nátěrů.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-10 102 243,90 0,00 -10 102 243,90

Podpis vyjadřuje souhlas se zménou:
Projektant (autorský dozor) SUDOP PRAHA a s. jméno datum d o  i b podpis
Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum 3 0 “05- 201fj?odpis
Supervize SFDI jméno datum '14, (q  , /) podpis
Správce stavby iméno datum 3 0 "05' 2016 podpis

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tentr/Evídeřlcni list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné/jednat jrpenem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle § 31 Směrnice č. 18/2015) jméno datum 0 (] 2010 podpis

Zhotovitel jme no datum 2 !) "05 - 2016 podf
i

Změna během výstavby (ZBV) - krycí íist Cisio pare:



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7


